
 É

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

svomcíííľiăšíííš SPRAVA DOMU s.r.0..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice

, WW správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,
tel. XXX XXX XXX

Wáă W
”i

 

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Elektro Faktor s.r.o.

Blansko 106

38241 Kaplice

IČO: 09391461

DIČ: CZ09391461

 

Datum: 01.03.2023 OBJEDNÁVKA č. 36946/2023/P0d

Objekt: České Buděiovice, OKRUŽNÍ 1a/621

Kontakt:

 

Popis prací:

oprava kamerového systému

Nájemce: Byt:
 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 99 263,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 15032023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

 

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběrate,.;/

  
 

     
  

 

 Razítko a podpis:

 

 

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčnim seznamu v příly: .

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujíčrl í celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 ze dne 5. \ ezna 2014 o omezujícich opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankěních seznamech.

dy (EU) ě. 269/2014 ze

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Kraj ského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitosti a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutámírn městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spoj eným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

 



Nabídka Okružní 1a, české Budějovice

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Zařízení Cena bez Počet kusů Cena celkem bez DPH

DPH

DS-2CD1043GO-I(4mm)(C) IP kamera 3970 5 19820

4MPx bullet

DS-2CD1143G0-I(4mm)(C)Venkovní 1P 3945 5 19725

kamera 4MPx dome

DS-2CD1143G0-I(2,8mm)(C)Venkovní IP 3945 3 11835

kamera 4MPx dome

DS-128OZJ-DM18 Montážní box ke kameře 397 8 3176

DS-1280ZJ-XS Montážní box k bullet 444 3 1332

kamerám

DS-2CD2T43G2-2I(2.8mm)Venkovní IP 5247 1 5247

kamera 4MPx bullet

DS-1260ZJ Montážní box k bullet kamerám 479 1 479

Bezdrátový router tp-link archer C6 999 l 999

Lišty elektroinstalační 45 40 1800

Kabel FTP 15 490 7350

Spojovací materiál 1000 l 1000

Doprava 500 1 500

Montáž a konfigurace systému 26000 l 26000

Cena celkem bez DPH 99263

Elektro Faktor s.r.0.

Kaplice, Blansko 106

tel: XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX PROSTOR MONITORQVAN
KAMEROVYM SYSTEMEM

ům., tel: XXX XXX XXX
FAKTOR www.llaldroflktoncz 

 

 


